
     Vážení přátelé,
přijměte pozvání na odborný seminář, který bude zaměřen na

Novinky 2014  v aktuálních projektech -  fasádní systémy a fasádní prvky, výplňové 
konstrukce stavebních otvorů (okna dveře, průmyslová vrata, brány, ploty), tepelné, 
zvukové a protipožární izolace.  STAVEBNÍ MATERIÁLY A SYSTÉMY pro 
následné aplikace nových omítkových vrstev, aplikace nového zateplovacího systému 
ETICS.        

generální partner 23. října 2014 (čtvrtek) v 8.30 hod.

v hotelu Kladno, nam. Sitná 3113 Kladno 

 mediální partneři

 Host:    

                                                             Doc. Ing. Václav Kupilík, CSc., ČVUT Praha                                                             

 Program:

08.30-09.00 Prezence

09.00-09.40 SOLODOOR
Seznámení s firmou SOLODOOR a.s., výrobcem vnitřních dveří a zárubní. Nabídka modelových řad, jak si 
vybrat dveře na konfigurátoru

09.40-10.10 CEMBRIT
Fasádní desky CEMBRIT – obecné zásady vzužití, zajímavé příklady použití

10.10-10.30 Přestávka, občerstvení

10.30-11.10 Doc. Ing. Václav Kupilík, CSc., ČVUT Praha
Tepelné mosty v návaznosti na zateplování stávajících staveb
- tepelná izolace-chybná řešení při zateplování
- správná skladba zatepleného fasádního systému, aplikace nových omítkových vrstev a nového zateplovacího 
systému ETICS

11.10-11.50 STACHEMA CZ
Sanace povrchu ETICS napadených biodeteriogeny (řasy, plísně)

11.50-12.40 Betonové stavby – Group 
Inteligentní stavební systém LIVETHERM pro provádění nízkoenergetických či pasivních staveb. Představení 
systému – přesné zdící bloky š. 400 mm s integrovanou izolací (U= až 0,11 W/m2K), skládané stropní 
konstrukce – řešení konkrétních stavebních detailů 

12.40-13.00 Diskuze, závěr semináře, občerstvení

Úhrada vložného:  pouze 100,- Kč vč. DPH u prezence 

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT, ČKA

Doporučujeme přihlásit se on-line na  www.psmcz.cz Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 22.října  2014  na adresu:
PSM CZ, s.r.o., Makovského 1392/2B  Praha 6, e-mail: prezentace@psmcz.cz

organizační garant

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1410
mailto:prezentace@psmcz.cz

